



KÆRE VEN AF ROSKILDE KLOSTER

ENDNU ENGANG VIL VI GERNE SIGE TAK FORDI DU/I STØTTER ROSKILDE KLOSTER Gennem en donation til klosteret og ved medlemskabet af foreningen Roskilde Klosters Venner.

Pr. 1. maj er vi 152 betalende medlemmer af foreningen, som samtidig yder en årlig donation på 200 kr. eller mere til klosteret.

På venneforeningens generalforsamling d. 27. april 2016 blev det vedtaget at kontingentet til foreningen for 2016 forsat skal være 50 kr. for en husstand.

Samtidig anbefaler foreningen sine medlemmer at yde en donation til Roskilde Kloster på mindst 200 kr. for 2016.

DET SAMLEDE BELØB indbetales af praktiske grunde på samme konto i Danske Bank, reg. nr. 9173, kontonr.: 4783179776.

Fra denne konto fordeles pengene derefter til henholdsvis foreningen og klosteret.

DET SAMLEDE BELØB bedes indbetalt inden 1. juni 2016.

Venneforeningens støtte betyder utroligt meget for klosteret. Dels fungerer medlemmerne som klosterets ambassadører i lokalsamfundet og dels sikrer medlemmernes donationer, at klosteret forsat kan vedligeholde klostermuren flot. Samtidig sikrer mindst 100 årlige donationer på mindst 200 kr., at klosteret kan opnå momskompensation. Det er alt sammen meget vigtigt for klosteret, men især momskompensationen har meget stor økonomisk betydning for stiftelsen.

Derfor opfordrer vi til, at medlemmerne igen i 2016 støtter klosteret med en donation og via medlemskab af foreningen.

Husk, at man kan få fradrag i sin personlige eller firmaets skat for donationen (men ikke kontingentdelen). Det eneste man skal gøre er at oplyse klosterkontoret om sit personnummer, så indberetter klosteret til skat, og fradraget kommer automatisk på årsopgørelsen.

Personnumrene behandles naturligvis med yderste diskretion, og bruges kun af klosterkontoret til indberetningen til skat.

Vi glæder os til at se mange af medlemmerne til foreningens forårsarrangement, som finder sted d. 25. maj kl. 19.00 på Gråbrødre Kirtegård, jf. den tidligere udsendte indkaldelse.

Tilmelding til arrangementet på: [KIRSTEN.BJERAGER@MAIL.DK](mailto:kirsten.bjerager@mail.dk) senest fredag den 20. maj.

TAK FOR DEN FORSATTE STØTTE!

MANGE VENLIGE HILSENER

FORENINGEN ROSKILDE KLOSTERS VENNERS BESTYRELSE OG ROSKILDE KLOSTER